prefeito e vice-prefeito eleitos para a legislatura 2025/2028 no dia 01 de janeiro de 2025, às 

09 horas, na Câmara Municipal de Vereadores de Barra Funda/RS. 

Art. 2º - Fica a Câmara de Vereadores autorizada a realizar despesas com a Sessão de Posse 

dos Eleitos até o valor de R$12.000,00 (doze mil reais) nas seguintes áreas:  

1- Divulgação nos meios de comunicação, imprensa falada e escrita; 

2- Filmagem e fotografia; 

3- Ornamentação e flores;  

Art. 3º - O presente Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.